最终报价表

项目名称：
南通市海门区供销合作总社采购农药零差率配
供、包装废弃物（农膜）收集转运项目

项目编号： JSZC-320614-GDHC-C2025-0019

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 1760000.00（元）

供应商名称： 南通市海门区嘉原农资有限公司

大写金额： 壹佰柒拾伍万玖仟元整

小写金额： 1759000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年11月11日